Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  23.12.2021   №  103-7 ОД

Великий Новгород

О внесении изменения в Правила по-
дачи и рассмотрения жалоб на реше-
ния и действия (бездействие) органов
государственной власти Новгородской
области и их должностных лиц, госу-
дарственных гражданских служащих
Новгородской области, а также на ре-
шения и действия (бездействие) много-
функционального центра предоставле-
ния государственных и муниципаль-
ных услуг, работников многофунк-
ционального центра предоставления
государственных и муниципальных
услуг

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Правила подачи и рассмотрения жалоб на решения и дей-

ствия (бездействие) органов государственной власти Новгородской области и

их должностных лиц, государственных гражданских служащих Новгород-

ской области, а также на решения и действия (бездействие) многофункцио-

нального центра предоставления государственных и муниципальных услуг,

работников многофункционального центра предоставления государственных

и муниципальных услуг, утвержденные постановлением Новгородской

областной Думы от 24.10.2012 № 322-5 ОД (газета «Новгородские ведо-

мости» от 02.11.2012, 04.09.2015, 05.10.2018, 02.04.2021), изменение, заменив

в абзаце втором пункта 13 слова «министерство государственного управле-

ния Новгородской области» словами «Администрацию Губернатора Новго-

родской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новгородские

ведомости».

Председатель Новгородской
областной Думы     Ю.И.Бобрышев
ен
№ 0103-пд